
ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CALTAGIRONE 
Verbale di deliberazione del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di 

Caltagirone n. 2019/160 Bis 

* **  ***  **  
L'anno Duemiladiciannove il giorno trentuno il mese di ottobre presso la sede 

dell’Ordine degli Avvocati di Caltagirone nel Palazzo di Giustizia di Caltagirone, si 

è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Caltagirone con l' intervento dei 

sigg: 

1. avv. Giovanni Russo Presidente  

2. avv. Carmelo Bentrovato Segretario 

3. avv. Pietro Marino Consigliere  

4. avv. Antonio Alì  Consigliere 

5. avv. Patrizia Pino  Consigliere 

6. avv. Giuseppe Rabbito  Consigliere 

7. avv. Daniela Alberghina Consigliere 

8. avv. Christian Parisi Consigliere 

(omissis) 

IL CONSIGLIO 

Visto l'art del D.Lgs 14/13 n. 33, " coordinamento con il Piano triennale per la 
prevenzione della corruzione" che recita " ogni amministrazione indica, in 
un'apposita sezione del Piano triennale per la prevenzione della corruzione di cui 
all'art. 1, co. 5, della L. 190/12, i responsabili della trasmissione e della 
pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati ai sensi del presente 
decreto". 
Considerata la necessità di identificare il responsabile per la pubblicazione e 
trasmissione dei dati in seno, al Consiglio, per la mancanza di personale 
dipendente dell'Ordine qualificato; 
all'unanimità  

DELIBERA 

di conferire l'incarico di responsabile della trasmissione e pubblicazione dei dati 
al Consigliere Avv. Giuseppe Rabbito.  
 
 Il Segretario            Il Presidente 
        Avv. Carmelo Bentrovato                  Avv. Giovanni Russo  

     
 


